Total pressupost màxim 4.224.926,40 € 
21% IVA 887.234,54 € 
Pressupost IVA inclòs 5.112.160,94 € 

El pressupost base de licitació és de 5.112.160,94 € (cinc milions cent dotze mil cent 
dotze euros amb noranta-quatre cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa en 

4.224.926,40 € (quatre milions dos-cents vint-i-quatre mil nou-cents vint-i-sis euros amb 
quaranta cèntims) més 887.234,54 € (vuit-cents vuitanta-set mil dos-cents trenta-quatre 
euros amb cinquanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA. 

El pressupost base de licitació segons art.100 de la LCSP correspon al límit màxim de 
despesa per a la vigència inicial del contracte. 

6. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la